平成 23 年５月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社 塩見ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 塩見信孝

（コード番号2414・大証２部）

問合せ先 取締役財務部長 杉西康広

Ｔ Ｅ Ｌ 082-568-8128

役員異動の内定についてのお知らせ

当社は、５月20日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しました

のでお知らせいたします。

なお、新任役員及び再任役員の異動については、平成23年６月29日開催予定の第７期

定時株主総会において承認されることを前提としております。

記

１．異動の理由

任期満了及び経営体制の強化をはかる為

２．取締役候補者

新任予定

葉山 道明（株式会社ディーテック取締役業務部長）

再任予定

塩見 信孝（当社代表取締役）

塩見 範雄（学校法人萩学園理事長）

杉西 康広（当社取締役財務部長）

（※葉山 道明氏は社外取締役候補者です。）

３． 監査役候補者

新任予定

塩見 博

（※塩見 博氏は社外監査役候補者です。）

以上